МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 01 марта  2016 года                                                                                    №  55

«Об утверждении административного регламента

по исполнению администрацией муниципального образования

«Сольвычегодское» муниципальной услуги

Подготовка и выдача

архитектурно-планировочного задания

г.Сольвычегодск и МО «Сольвычегодское»

В соответствии с Федеральным законом от 17.11.1995 № 69-ФЗ «Об

архитектурной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Госстроя Российской Федерации от 01.04.1998 № 18-28 «Об

утверждении рекомендаций по составу архитектурно-планировочного задания на

проектирование и строительство зданий, сооружений и их комплексов», Уставом МО

«Сольвычегодское», утвержденного решением Совета депутатов МО

«Сольвычегодское» от 23.11.2005 № 8, зарегистрированного 23.12.2005,

распоряжением администрации МО «Сольвычегодское» от 13.03.2012 № 91-р «Об

утверждении перечня муниципальных услуг (работ) муниципального образования

«Сольвычегодское», оказываемых физическим и юридическим лицам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Подготовка и выдача архитектурно-планировочного задания г.Сольвычегодск

и МО «Сольвычегодское» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию «Деловая

хроника» газеты «Сольвычегодские вести» и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Сольвычегодское» www.МО-Сольвычегодск.рф.».

 4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Глава

МО  «Сольвычегодское»                                 А.И. Сергеев

Исполнитель:

Лубнина Г.Н.

7-95-84